Индивидуальный предприниматель Поташов Александр Александрович
185007, Республика Карелия, г. Петрозаводск, пр. Октябрьский, д. 30В, кв. 7

ИНН 100121830104, ОГРНИП 314100110000062
р/сч.: 40802810735480000763 в Санкт‐Петербургский РФ АО "Россельхозбанк",  к/с

30101810900000000910, БИК 044030910
тел.: +7 (921) 450‐28‐69, +7 (953) 530‐85‐71, e‐mail: potashof@mail.ru

11.10.2019 г. №  59/19
на № ___ от __.__.____ г.

О согласовании размещения информационных
знаков «водоохранная зона»

Главе Администрации Кондопожского

муниципального района
В.М. Садовникову

186220, Республика Карелия, г.
Кондопога, пл. Ленина, 1

kondadm@yandex.ru

Уважаемый Виталий Михайлович!

Действуя в рамках государственного контракта от 30.05.2018 г. №

0106200001418000030 с Министерством природных ресурсов и экологии Республики

Карелия на установление границ водоохранных зон и прибрежных защитных полос

Кумского водохранилища, водохранилищ на реке  Кемь, на реке Нижний Выг, на реке Суна,

Хижозерского и Янисъярви, расположенных  на территории Республики Карелия прошу

согласовать размещение информационных знаков: «водоохранная зон»а и «прибрежная

защитная полоса» вдоль водоохранной зоны Гирвасского, Пальеозерского, Сандальского

водохранилищ в соответствии с графическими приложениями к письму.

Ответ прошу направить на адрес электронной почты: potashof@mail.ru.

Приложение: Схема расположения знаков – на 4 л. в 1 экз. (оригинал)/

С уважением,
Индивидуальный предприниматель  А.А. Поташов